
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 871400

Prodej rodinného domu, 96 m², Nehvizdy, ul. Přerovská
25081, Nehvizdy

10 500 000 Kč
za nemovitost
konečná cena včetně
servisu RK

Vyřizuje
Chudoba Jan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: rohový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 96 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nechcete čekat, než Váš dům postaví? Máme tu k prodeji zbrusu nový, ihned k
nastěhování připravený rodinný dům v klidné části obce Nehvizdy. Jedná se o dům s užitnou plochou 96 m² o dvou
nadzemních podlažích. Nemovitost disponuje celkem 4 neprůchozími místnostmi vybavenými nadstandardními
dřevěnými podlahami, což dodává interiéru teplý a příjemný charakter. Tato novostavba se stojí na největší rohové
parcele v rámci projektu o rozloze 388 m², která nabízí dostatek soukromého prostoru pro relaxaci a zábavu. Pro váš
komfort a pohodlí je dům vybaven plynovým kotlem zaručujícím nízké provozní náklady. K nemovitosti patří 2
parkovací místa přímo na pozemku. Tento promyšlený rodinný dům je ideálním místem pro klidné bydlení s výbornou
dostupností a veškerou občanskou vybaveností v blízkém okolí. Neváhejte navštívit a zamilovat se do svého nového
domova. Dům lze financovat hypotečním úvěrem, který Vám na míru zajistíme. Domluvte si prohlídku ještě dnes.


